EJECUTIVO NO 123 DE 14 DE AGOSTO DE 2009.

Metodología: INSPEGGIoNAR, EYALUAR y DtscuilR LA AMpLtActóN DEL
ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL Y OBTENER LOS DATOS
CUALITATIVA O CUANTITATIVAM E NTE DESCRI PTI BLES.

Antecedentes:

El proyecto consisüe en un complejo residencial multifamiliar de quinientas
cuarenta y tres (543) soluciones de vivienda, que se desarrollará a lo largo de tres
torres. Todas las torres contarán. con una planta baja comercial, mezzanine
comercial, más seis (6) niveles superiores dedicados a estacionamientos, lobby y
veintidós (22) niveles superiores de vivienda.